2020 年 10 月吉日

お取引先様各位

クネットステンレス 880 生産終了のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、「クネットステンレス 880」が生産終了となりましたのでご案内いたします。

在庫が無くなり次第、販売を終了いたしますのでご了承ください。長い間ご愛顧いただき

ありがとうございました。

また、後継商品としては「クネットステンレス樹脂被膜 900」をご用意しておりますので、

ご検討いただければ幸いでございます。

※詳細につきましては HP をご参照ください。（www.qunetto.co.jp）

 ご不明な点等がございましたら、各担当営業にお問い合わせください。今後とも【波

形手すりのクネット】をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

●生産終了品番

商品名 品番 標準価格(税抜)

クネットステンレス 880（5 色） QSUS-T- ¥23,000

●後継品番

商品名 品番 標準価格(税抜)

クネットステンレス樹脂被膜 900（4 色） QSP-900- ￥25,000

株式会社クネット 東京本社

 〒110-0005 東京都台東区上野 1-14-3 天龍ビル 3階

TEL 03-6806-0551 FAX 03-6808-0552

福岡営業所

 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-9-25 アバンダント 84 803号

TEL 092-409-2081 FAX 092-409-2082